
Jak vyměnit zadní brzdový
kotouč na Honda CR-V III

www.autodoc.cz 1–6

Výměnu proveďte v následujícím pořadí:

1

Pod přední kola umístěte klíny.

2

Uvolněte upevňovací šrouby kola.

3

Zvedněte zadní část vozidla a zajistěte vozidlo na
podpěrách

4

Odstraňte zadní kola.

5.1

Odšroubujte upevnění brzdového třmenu

Vyměňte brzdové kotouče na autě Honda CR-V III v
kompletním setu na každé nápravě, bez ohledu na stav
jednotlivých komponentů. Zaručí to rovnoměrné brzdění.

http://www.autodoc.cz
http://www.autodoc.cz


Jak vyměnit zadní brzdový kotouč
na Honda CR-V III

www.autodoc.cz 2–6

5.2 6

Odstraňte brzdový třmen.

7.1

Odšroubujte šrouby uložení brzdového kotouče
a odstraňte jej.

AutoDoc doporučuje:

Přivažte třmen k zavěšení kol nebo ke karoserii drátkem bez
odpojení od brzdové hadičky, aby se předešlo ztrátě tlaku v
brzdovém systému.

Nemačkejte brzdový pedál po vyjmutí brzdových destiček.
Vedlo by to vytlačení pístu z brzdového válce, vytečení
brzdové kapaliny a ke ztrátě tlaku v systému.

http://www.autodoc.cz
http://www.autodoc.cz


Jak vyměnit zadní brzdový kotouč
na Honda CR-V III

www.autodoc.cz 3–6

7.2 8.1

Pokud způsobí výměna brzdového rotoru nějaké
problémy, bude nutné vytáhnout nebo uvolnit
brzdové čelisti podle tohoto postupu: 1.
Vytáhněte zástrčku z otvoru nastavovacího
prvku. 2. Vyrovnejte otvor pomocí nastavovacího
kolečka se západkami otáčením brzdového
rotoru. 3. Použitím plochého šroubováku otočte
nastavovacím prvkem směrem dolů, dokud se
nezastaví. Při tomto úkonu se čelisti uvolní na
maximum.

8.2 8.3

9.1

Nainstalujte nový brzdový kotouč na náboj a
upevněte šrouby.

AutoDoc doporučuje:

Očistěte náboj kola a namažte ho mazadlem odolným vůči
vysokým teplotám, zejména na povrchu strany kotouče.

http://www.autodoc.cz
http://www.autodoc.cz


Jak vyměnit zadní brzdový kotouč
na Honda CR-V III

www.autodoc.cz 4–6

9.2 10.1

Nastavte potřebnou mezeru mezi brzdovým
rotorem a čelistmi ruční brzdy. Otočte
nastavovacím hvězdicovým kolečkem, dokud se
brzdový rotor nezablokuje. Potom otočte
hvězdicovým kolečkem o {6} kliknutí v opačném
směru.

10.2 11.1

Nainstalujte brzdový třmen a upevněte jej.

11.2 11.3

http://www.autodoc.cz
http://www.autodoc.cz


Jak vyměnit zadní brzdový kotouč
na Honda CR-V III

www.autodoc.cz 5–6

12

Nainstalujte kolo.

13

Auto dejte na zem a přišroubujte šrouby v
křížovém poradí.

AutoDoc doporučuje:

Zkontrolujte stav a hladinu brzdové kapaliny v expanzní
nádrži a je-li to nutné, doplňte ji.

Doufáme, že tato informace
byla pro vás užitečná!

Video návody
Prohlédněte si naše podrobné video návody s opravou
vašeho auta Honda CR-V III na našem youtube kanálu.
Prohlédnout si video návody.

AutoDoc online
Brzdové kotouče nejvyšší kvality pro vaše auto Honda CR-V
III jsou dostupné na stránce AutoDoc. Přejít na stránku.

http://www.autodoc.cz
https://www.youtube.com/playlist?list=PLvTO2qhnr_1h9YUrjlfoGfQIsBkjBvCaQ
http://www.autodoc.cz/autodily/brzdovy_kotouc-10132/honda/cr-v/cr-v-iii-re?utm_source=pdf
http://www.autodoc.cz


Jak vyměnit zadní brzdový kotouč
na Honda CR-V III

www.autodoc.cz 6–6

AUTODOC — NÁHRADNÍ DÍLY NEJVYŠŠÍ KVALITY ZA VÝBORNOU CENU, A TO VŠECHNO ONLINE

KVALITNÍ DÍLY HONDA

BRZDOVÉ KOTOUČE HONDA CR-V III

BRZDOVÉ KOTOUČE PRO HONDA BRZDOVÉ KOTOUČE PRO HONDA CR-V III

AUTODOC NA SOCIÁLNÍCH MÉDIÍCH

Vyhlášení:
Dokument obsahuje pouze obecná doporučení, která pro vás mohou být užitečná při svépomocné opravě vašeho auta nebo při výměně
některých dílů. AutoDoc nebere žádnou zodpovědnost za poškození, zranění, škodu na majetku způsobenou opravou nebo výměnou dílů
nesprávným použitím nebo nesprávným pochopením uvedených informací.

AutoDoc nebere odpovědnost za žádné možné chyby nebo nejasnosti uvedeny v tomto návodu. Uvedené informace mají pouze
informativní charakter a nelze je zaměnit s radami od odborníků.

AutoDoc nebere odpovědnost za nesprávné nebo rizikové používání vybavení, nářadí nebo náhradních dílů. AutoDoc doporučuje být při
výměně nebo opravě opatrný a přísně dodržovat všechna bezpečnostní pravidla. Pamatujte si: používání dílů nízké kvality nezaručí vašemu
autu dostatečnou míru bezpečnosti na silnicích.

http://www.autodoc.cz
http://www.autodoc.cz?utm_source=pdf
http://www.autodoc.cz?utm_source=pdf
http://www.autodoc.cz/nahradni-dily/honda?utm_source=pdf
http://www.autodoc.cz/nahradni-dily/honda?utm_source=pdf
http://www.autodoc.cz/autodily/brzdovy_kotouc-10132?utm_source=pdf
http://www.autodoc.cz/autodily/brzdovy_kotouc-10132?utm_source=pdf
http://www.autodoc.cz/nahradni-dily/honda/cr-v/cr-v-iii-re?utm_source=pdf
http://www.autodoc.cz/nahradni-dily/honda/cr-v/cr-v-iii-re?utm_source=pdf
http://www.autodoc.cz/autodily/brzdovy_kotouc-10132/honda?utm_source=pdf
http://www.autodoc.cz/autodily/brzdovy_kotouc-10132/honda?utm_source=pdf
http://www.autodoc.cz/autodily/brzdovy_kotouc-10132/honda/cr-v/cr-v-iii-re?utm_source=pdf
http://www.autodoc.cz/autodily/brzdovy_kotouc-10132/honda/cr-v/cr-v-iii-re?utm_source=pdf
https://www.facebook.com/autodoc.cz/
https://plus.google.com/+AutodocCz/posts
https://twitter.com/autodoc_cz
https://www.youtube.com/channel/UCBeQhkPhvhcgITom3xTJkTA
https://www.pinterest.com/autodoc_eu/
https://www.instagram.com/autodoc_autoparts/
http://www.autodoc.cz

	Jak vyměnit zadní brzdový kotouč na Honda CR-V III
	Výměnu proveďte v následujícím pořadí:

	Jak vyměnit zadní brzdový kotouč na Honda CR-V III
	AutoDoc doporučuje:

	Jak vyměnit zadní brzdový kotouč na Honda CR-V III
	AutoDoc doporučuje:

	Jak vyměnit zadní brzdový kotouč na Honda CR-V III
	Jak vyměnit zadní brzdový kotouč na Honda CR-V III
	AutoDoc doporučuje:
	Video návody
	AutoDoc online
	Doufáme, že tato informace byla pro vás užitečná!

	Jak vyměnit zadní brzdový kotouč na Honda CR-V III
	AUTODOC — NÁHRADNÍ DÍLY NEJVYŠŠÍ KVALITY ZA VÝBORNOU CENU, A TO VŠECHNO ONLINE
	Vyhlášení:
	AUTODOC NA SOCIÁLNÍCH MÉDIÍCH




